
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2,5

2,5

4

5

6

7

8

9

10

AGOSTINI Federico

PORTIOLI Maurizio

DE SIMONE Enrico

GIOVANNICO Massimiliano

SERINA Francesco

POGGIALI Marco

COCCHI Massimo

BIANCHI Giacomo

LOMBINI Christian

GAROFALO Rocco

Candelara A.S.D. G.P.S.

Carpi Bass Anglers

Carpi Bass Anglers

Carpi Bass Anglers

Bass Clan Milano Asd

Carpi Bass Anglers

Magilla Bass

Candelara A.S.D. G.P.S.

Carpi Bass Anglers

Carpi Bass Anglers

3  3097  0     3097  2123  1°

4  1836  0     1836  600   1°

4  1836  0     1836  552   1°

4  1810  0     1810  546   1°

4  1773  0     1773  532   1°

4  1462  0     1462  513   1°

3  1215  0     1215  499   1°

2  933   0     933   517   1°

2  821   0     821   498   1°

2  810   0     810   466   1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv: Belly Boat 2017 - Selez.
Data 02-07-2017
Campo di Gara Lago Paciotti
Società organizzatrice Carpi Bass Anglers
Prova Belly 2017 - Lago Paciotti
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
20:12:57 Giudice di Gara Dotti Gianluca



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

14,5

17

17

17

CAPALTI Massimiliano

MENANI Luca

DAMIANI Andrea

CAMPI Emanuele

BUZZONI Christian

ZANETTI Renato

Carpi Bass Anglers

Carpi Bass Anglers

Magilla Bass

Carpi Bass Anglers

Carpi Bass Anglers

Carpi Bass Anglers

2  741   0     741   395   1°

1  363   0     363   363   1°

C

A

A

A
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CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
20:12:57 Giudice di Gara Dotti Gianluca


